Partikelhantering
Muffin Monster™
avloppskvarnar
med rakt genomlopp
och för kanalinbyggnad
2
Vanliga användningsområden
Muffin Monster™ avloppskvarnar är konstruerade för att skydda pumpar och annan utrustning genom

10000-B100-DI 62 100 0.03
10000-B150-DI 125 150 0.09
* 0-2% fasta partiklar
Rakt genomlopp Flöde*
m³/tim
Tryckfall
mm
10002-0008-DI 41.4 146
* Flöde baserat på optimala förhållanden i kanal.
Rakt genomlopp Flöde*
m³/tim
Rördimen-
sion mm
Tryckfall
bar
30004T-B100 102 100 0.04
30004T-B150 159 150 0.08
30004T-B200 250 200 0.21
30004T-B250 386 250 0.20
30004T-B300 556 300 0.40
* 0-2% fasta partiklar
Rakt genomlopp Flöde*
m³/tim
Rördimen-
sion mm
Tryckfall
bar
40002-18B300 612 300 0.24
40002-24B400 999 400 0.15
40002-24B450 1’249 450 0.23
40002-32B500 1’558 500 0.29
* 0-2% fasta partiklar
Rakt genomlopp Flöde*
m³/tim
Tryckfall